〔様式３〕

平成　　年度　岡山県地域公益活動推進センター
「制度の狭間の課題解決モデル事業」事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　 岡山県地域公益活動推進センター  会長　様

施設・事業所名/社協名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　平成　　年度「制度の狭間の課題解決モデル事業」について、下記のとおり報告します。

記

１　実施報告書（様式３－別紙）
[bookmark: _GoBack]